



שר ירושלים ומסורת ישראל



Minister of Jerusalem and Jewish Tradition

בס"ד, ירושלים, ט"ז כסלו תשפ"ד
29 נובמבר 23

לכבוד
הגב' דורית בן יוסף

שלום רב,

הנדון: החזרת החטופים

גב' דורית, התרגשתי מאוד לקבל את מכתבתיך הכואבים בשם חברתך, גב' כרמית פלטי קציר, והזדעזעתי לקרוא את סיפור משפחתה, על אביה רמי הי"ד שנרצח ועל אמה חנה שנחטפה לעזה והחזוקת על ידי המחבלים המרושעים של הג'יהאד האסלאמי עד ששחררה בחסדי שמיים, כמו כן על אחיה אלעד שטרם ידוע בבירור מה עלה בגורלו וככל הנראה גם הוא חטוף ומחוזק בידי המחבלים בעזה.

כפי שסיפרת במכתבך וכפי שנחשפתי גם בתקשורת, ניכר כי משפחת קציר הינה משפחה מיוחדת במינה, מיקירי הארץ, רמי הי"ד היה ממקימי הקיבוץ ניר עוז, וגם בנו אלעד המשיך בדרכי אביו ובנוסף להיותו חקלאי גם עסק בדוברות והסברה מטעם הקיבוץ. אלעד מוזכר בתפילותיי, יחד עם התפילות למען כלל החטופים והנעדרים.

אין ספק כי המצב בו אתם נתונים, בו מצבו של אלעד כלל לא ברור, הינו קשה מנשוא עבורכם ומי שאינו חווה זאת אינו יכול אפילו לדמיין עד כמה קשים הימים האלו עבורכם. בתנאי אי וודאות כשהחששות בליבכם.

לצד זאת, שמחתי עימכם על חזרתה של אימך חנה, בפרט לאחר שכולנו נחרדו לשמוע את הדיווחים השקריים של ארגוני הטרור כביכול היא כבר אינה בין החיים חלילה, והנה בסייעתא דשמיא היא איתנו כאן בארץ ישראל.

במענה למכתבכם הריני להבהיר כי ממשלת ישראל כולה מחויבת בראש ובראשונה למשימה של החזרת כל החטופים הביתה, יחד עם המשימה של למוטט את שלטון ארגון הטרור חמאס ברצועת עזה, בכדי להבטיח לתמיד את ביטחונם של תושבי ניר עוז ושל כלל תושבי ארץ ישראל.

ממשלת ישראל, הקבינט המדיני-ביטחוני, וקבינט המלחמה, בהרכבם המעודכן שלאחר פרוץ המלחמה, מייצגים את מגוון הדעות שיש בציבור הישראלי, ומוכיחים כי כעת אין ימין ואין שמאל, כולנו כאחד פועלים ועושים כל שניתן בכדי להשלים את משימות המלחמה.

אני מודה לכם על שליחת התמונות של רמי הי"ד וחנה ואלעד יבלחט"א, בכדי שאוכל לזכור אותם באופן אישי מידי יום ולזכור את משימתנו להשיב את אלעד הביתה. אני מתפלל לקיום מאמר הנביא "וַיֵּשׁ תִּקְוָה לְאַחֲרֵיתָּךְ... וְשָׁבוּ בָנִים לְגִבּוֹלָם" (ירמיהו ל"א, ט"ז).

בכבוד רב,

מאיר פרוש

שר ירושלים ומסורת ישראל

כנפי נשרים 7, ירושלים טל: 02-5681410, פקס: 02-6587118, דוא"ל Jerusalem@pmo.gov.il

Kenfei Nesharim 7, Jerusalem – Tel +972 (2) 5681410 Fax – Tel +972 (2) 6587118